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Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w 
Olsztynie
Al. Marsz. J. Piłsudskiego 7/9
10-575 Olsztyn

WOJEWODA  WARMIŃSKO-MAZURSKI   

Olsztyn, 31 maja 2023 r.

PS-IV.431.1.17.2023

s. Irena Hołub 
Kierownik
Domu Samotnej Matki 
Caritas Archidiecezji Warmińskiej 
w Olsztynie

               Zespół inspektorów Wydziału Polityki Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Olsztynie, Oddziału Nadzoru i Kontroli w Pomocy Społecznej 
przeprowadził w dniu 10 maja 2023 roku  kontrolę  doraźną w Domu Samotnej Matki Caritas 
Archidiecezji Warmińskiej w Olsztynie przy ul. Stokowej 49.  

Kontrolę przeprowadzono na podstawie art. 22 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o  pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901), rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej 
z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie nadzoru i kontroli w pomocy społecznej (Dz. U. poz. 2285) 
oraz upoważnienia Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-IV.0030.409.2023 z 5 maja 
2023 r.                                            

Zakresem kontroli objęto funkcjonowanie Domu Samotnej Matki, jakość 
świadczonych usług oraz spełnianie standardów określonych w rozporządzeniu Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej, w związku z sygnałem, jaki wpłynął do Warmińsko-Mazurskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie dot. nieprawidłowości w funkcjonowaniu jednostki. 

Ustaleń kontroli dokonano na podstawie analizy dokumentów, wizji lokalnej oraz 
wyjaśnień i informacji udzielonych przez Siostrę w związku z  prowadzoną kontrolą.

Ustalenia kontroli zostały zawarte w protokole, podpisanym przez Siostrę bez 
zastrzeżeń i odesłanym do tut. Urzędu w dniu 26 maja 2023 roku. 

Na podstawie przeprowadzonej kontroli działalność Domu Samotnej Matki Caritas 
Archidiecezji Warmińskiej w Olsztynie oceniono pozytywnie.
             W związku z tym, że nie stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym zakresie, 
odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych.                                                                                                     
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